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Eniro Kajaanin ja Kuusamon 
Seudun Puhelinluettelon 
2010 jakelu alkaa 
Eniro Kajaanin ja Kuusamon Seudun Puhelinluettelon 2010 
jakelu alkaa 16.9.2009. Luettelon kannessa on viime vuonna 
järjestetyn Kuvaa kotiseutusi kasvot -valokuvauskilpailun 
voittanut kuva tervanuittoveneestä. 
 
Eniro Kajaanin ja Kuusamon Seudun Puhelinluettelon noin 61 000 kappaleen painos 
jaetaan yrityksiin, julkishallinnon toimipaikkoihin ja yksityistalouksiin 16.9.2009 alkaen. 
Luettelo jaetaan kotiovelle asti, vaikkei taloudessa olisikaan lankapuhelinliittymää.  
 
Puhelinluettelo sisältää Kajaanin ja Kuusamon lisäksi Hyrynsalmen, Kuhmon, Paltamon, 
Puolangan, Ristijärven, Sotkamon, Suomussalmen, Taivalkosken sekä Vaalan yritysten 
ja yksityishenkilöiden yhteystiedot. Puhelinluettelosta löytyvät myös alueen uudistuneet 
kartat katu- ja postinumerohakemistoineen sekä kuntien ja kaupunkien yhteystietoja. 
 
Kannessa on nostalginen kuva tervanuittoveneestä 
Syksyllä 2008 Eniro järjesti Kuvaa kotiseutusi kasvot -valokuvakilpailun, jonka parhaat 
kuvat julkaistaan vuoden 2009 aikana ilmestyvien Eniro Puhelinluetteloiden kansikuvina.  
Kajaanin ja Kuusamon Seudun Puhelinluettelon kannessa komeilee Mari Hirsikallion 
nostalginen kuva Kainuun seudun perinteikkäästä tervanuittoveneestä. 
 
Eniro Puhelinluettelot jaetaan Suomessa kaikkiaan 32 talousalueella. Kunkin alueen 
kannessa on omasta kotiseudusta muistuttava kuva. 
 
Suomalaiset käyttävät ahkerasti puhelinluetteloita 
Internet-aikakaudesta huolimatta painetut puhelinluettelot ovat edelleen Suomen 
käytetyin hakumedia. Taloustutkimus Oy:n tekemän tutkimuksen mukaan yli 3 miljoonaa 
suomalaista käyttää edelleen painettua puhelinluetteloa. Puhelinluettelot koetaankin 
verkossa toimivien palveluiden lisääntymisestä huolimatta tarpeellisiksi. 
 
”Kehitämme puhelinluetteloiden sisältöä jatkuvasti asiakkaiden palautteiden pohjalta. 
Vuonna 2009 jaettavien Eniro Puhelinluetteloiden kartat ovat uudistuneet ja tarkentuneet 



 
 

entisestään. Olemme saaneet tästä erinomaista palautetta käyttäjiltä”, johtaja Stefan 
Anderson kertoo. 
 
Eniro Puhelinluettelo on 100 %:sti kierrätyskelpoinen tuote ja sen tuotannossa 
huomioidaan ympäristöseikat. Tästä syystä vanhan puhelinluettelon voi viedä muun 
keräyspaperin joukkoon.  

 
 
Lisätietoja:   
Stefan Anderson, johtaja, tuotekehitys, Oy Eniro Finland Ab, puh. +358 503 747 023. 
www.eniro.com/fi 
www.eniro.fi/puhelinluettelo 
Lähteet: Taloustutkimus Oy: Puhelinluetteloiden käyttö Suomessa 2009; TNS Atlas 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron hakupalvelujen - luettelojen, numero- sekä 
internet- ja mobiilipalvelujen - avulla on helppo löytää henkilöt, yritykset, palvelut ja tuotteet. 
 
Eniron palveluksessa on noin 5 000 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja Puolassa. 
Vuonna 2008 Eniron liikevaihto oli 6 645 miljoonaa Ruotsin kruunua ja liiketulos (EBITDA) 2 037 
miljoonaa Ruotsin kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 


